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Crosslauf, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 15.06.2025 / 11:15
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 705 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 10:14
2 805 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 11:30 + 1:16
3 801 Bolender Moritz 2010 GER SV Niederaula 11:35 + 1:21
4 706 Fischer Tim Jonathan 2012 GER Alsfelder Sport-Club 11:47 + 1:33
5 803 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 11:51 + 1:37
6 802 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 12:43 + 2:29
7 727 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn 12:47 + 2:33
8 704 Vogt Jakob 2012 GER SV Niederaula 12:48 + 2:34
9 700 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 12:52 + 2:38

10 702 Weppler Mia 2012 GER SV Niederaula 12:56 + 2:42
11 709 Harbusch Ben 2012 GER SV Niederaula 12:57 + 2:43
12 804 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 13:00 + 2:46
13 718 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula 13:09 + 2:55
14 714 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 13:25 + 3:11
15 720 Renz Clara 2013 GER SV Niederaula 13:35 + 3:21
16 713 Fink Hendrik 2013 GER Alsfelder Sport-Club 13:44 + 3:30
17 722 Lochhaas Hannah 2013 GER SV Niederaula 13:52 + 3:38
18 717 Berger Ilvy 2013 GER SV Niederaula 13:54 + 3:40
19 728 Gottwald Lucy 2013 GER TSG Slitisa Schlitz 14:05 + 3:51
20 725 Richtberg Valerie 2013 GER TSG Slitisa Schlitz 15:17 + 5:03
21 711 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 15:19 + 5:05
22 701 Schmidt Amy 2012 GER TSG Slitisa Schlitz 15:22 + 5:08
23 726 Zimmermann Jonne 2013 GER SV Herbstein 15:34 + 5:20
24 716 Glebe Mia 2013 GER SV Niederaula 15:36 + 5:22
25 723 Krebs Benita 2013 GER SV Niederaula 15:46 + 5:32
26 721 Neusel Svenja 2013 GER SV Niederaula 16:17 + 6:03
27 724 Kazak Leyla 2013 GER SV Niederaula 17:41 + 7:27
28 708 Kirchner Clara 2012 GER Alsfelder Sport-Club 19:21 + 9:07

Rasenlauf, BAMM, BAMW 15.06.2025 / 11:30
Länge: 300m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1 Reschke Fabienne 2021 GER SV Niederaula 1:50
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KiLa Team, Team U12 15.06.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Crosslauf Fünfsprung Drehwurf

1 Frischborn-Herbstein-Lauterbach U12 TV Lauterbach 5
39:27,0* 43,89 335

2 1 2
2 Alsfeld U12 Alsfelder Sport-Club 9

43:59,0* 42,38 342  (+4)
5 3 1

2 Angersbach U12 TV Angersbach 9
42:06,0* 42,44 307  (+4)

4 2 3
2 Niederaula U12 I SV Niederaula 9

38:57,0* 41,96 284  (+4)
1 4 4

5 Niederaula U12 II SV Niederaula 17
41:57,0* 36,90 245  (+12)

3 7 7
5 Schlitz U12 TSG Slitisa Schlitz 17

44:18,0* 39,20 261  (+12)
6 5 6

7 Grebenau U12 TV Grebenau 18
45:48,0* 38,50 263  (+13)

7 6 5

KiLa Team, Team U10 15.06.2025
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Crosslauf Wechselsprünge Drehwurf

1 Niederaula U10 I SV Niederaula 5
1496,1* 134,3* 263

1 2 2
2 Schlitz U10 TSG Slitisa Schlitz 6

1579,0* 123,8* 261  (+1)
2 1 3

3 Alsfeld U10 I Alsfelder Sport-Club 10
1588,5* 146,8* 271  (+5)

3 6 1
4 Angersbach U10 TV Angersbach 15

1656,8* 136,0* 222  (+10)
4 3 8

4 Herbstein U10 I SV Herbstein 15
1679,5* 141,8* 230  (+10)

5 5 5
6 Lauterbach U10 TV Lauterbach 17

1680,5* 137,4* 223  (+12)
6 4 7

7 Frischborn U10 TV Frischborn 20
1755,2* 155,8* 241  (+15)

8 8 4
8 Alsfeld U10 II Alsfelder Sport-Club 24

1740,4* 165,8* 227  (+19)
7 11 6

9 Herbstein U10 II SV Herbstein 27
1778,0* 157,8* 204  (+22)

9 9 9
10 Niederaula U10 II SV Niederaula 28

1816,1* 151,7* 200  (+23)
11 7 10

11 Grebenau U10 TV Grebenau 31
1815,7* 165,6* 157  (+26)

10 10 11
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KiLa Team, Team U8 15.06.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Crosslauf Einbeinhüpfer-Staffel Drehwurf

1 Niederaula U8 SV Niederaula 6
837,8* 295 194

1 4 1
2 Angersbach-Frischborn-Stockhausen U8 SV Stockhausen 7

844,6* 301 178  (+1)
2 3 2

3 Lauterbach U8 I TV Lauterbach 9
888,3* 321 153  (+3)

4 1 4
4 Alsfeld U8 Alsfelder Sport-Club 11

886,4* 242 167  (+5)
3 5 3

5 Herbstein U8 SV Herbstein 13
920,9* 314 132  (+7)

5 2 6
6 Lauterbach U8 II TV Lauterbach 17

983,0* 229 148  (+11)
6 6 5
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 800 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 4,59 +0,2
4,40 4,59 x 4,52 x x
0,0 +0,2 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1
Finale 800

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 800 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 27,17
24,21 27,17 26,63 26,38 24,38 26,73

Startreihenfolge 1
Finale 800

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 801 Bolender Moritz 2010 GER SV Niederaula 4,57 +0,5
4,15 4,33 4,29 4,17 4,57 x
0,0 -0,1 0,0 0,0 +0,5 0,0

Startreihenfolge 1
Finale 801

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 802 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 4,01 0,0
3,97 3,47 4,01 3,53 3,54 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 804 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 3,78 0,0
3,55 3,57 3,41 3,58 3,78 3,54
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2
Finale 802 804

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 804 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 17,66
17,44 14,94 15,86 13,40 17,66 16,58

2 802 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 17,45
14,29 9,30 12,71 17,45 16,50 14,16

Startreihenfolge 1 2
Finale 802 804
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Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 805 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 4,22 +0,2
3,67 4,06 4,03 4,04 x 4,22
0,0 +0,1 0,0 0,0 0,0 +0,2

2 806 Brandau Lena 2011 GER SV Niederaula 3,63 0,0
2,96 3,46 3,59 3,39 3,63 3,33
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2
Finale 805 806

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 805 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 21,76
19,18 21,70 x x 21,64 21,76

2 806 Brandau Lena 2011 GER SV Niederaula 15,62
15,62 x x 13,89 12,84 15,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 805 806

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 705 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 4,05
4,05 x 3,69 4,00 x x

2 706 Fischer Tim Jonathan 2012 GER Alsfelder Sport-Club 3,85
3,82 3,76 3,75 3,71 3,85 3,68

3 709 Harbusch Ben 2012 GER SV Niederaula 3,39
3,39 3,32 3,26 3,16 3,13 x

4 704 Vogt Jakob 2012 GER SV Niederaula 3,28
3,28 3,23 x 3,22 3,19 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 704 705 706 709

Speerwurf, Jugend M13 (400g)
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 705 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 20,12
x 18,51 19,52 20,12 x 18,57

2 706 Fischer Tim Jonathan 2012 GER Alsfelder Sport-Club 19,97
x 16,67 16,35 15,77 19,97 16,08

3 709 Harbusch Ben 2012 GER SV Niederaula 14,77
12,30 12,72 13,53 10,25 11,75 14,77

4 704 Vogt Jakob 2012 GER SV Niederaula 7,70
x x 7,70 6,37 6,41 4,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 704 705 706 709
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Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 726 Zimmermann Jonne 2013 GER SV Herbstein 3,72
3,50 3,62 3,59 3,72 3,72 3,55

2 727 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn 3,69
3,58 3,61 3,62 3,56 x 3,69

3 713 Fink Hendrik 2013 GER Alsfelder Sport-Club 3,20
3,01 2,87 3,03 3,20 3,11 x

4 714 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 3,20
3,20 x 3,06 x x x

712 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 712 713 714 726 727

Speerwurf, Jugend M12 (400g)
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 726 Zimmermann Jonne 2013 GER SV Herbstein 20,08
18,26 20,08 14,85 17,78 18,36 x

2 714 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 18,88
10,25 12,37 10,15 11,71 11,40 18,88

3 727 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn 16,95
13,86 14,55 13,13 16,95 11,84 12,88

712 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 712 714 726 727

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 700 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 3,74
3,17 3,51 3,48 3,49 3,69 3,74

2 702 Weppler Mia 2012 GER SV Niederaula 3,52
3,23 3,33 2,97 x 3,52 3,15

3 701 Schmidt Amy 2012 GER TSG Slitisa Schlitz 3,40
3,28 2,76 2,97 3,40 2,62 3,01

4 708 Kirchner Clara 2012 GER Alsfelder Sport-Club 2,18
2,00 2,18 2,06 1,98 2,00 1,92

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 700 701 702 708

Speerwurf, Jugend W13 (400g)
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 700 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 17,32
x 11,56 17,32 x x x

2 702 Weppler Mia 2012 GER SV Niederaula 14,85
11,79 13,63 10,61 13,17 10,15 14,85

3 701 Schmidt Amy 2012 GER TSG Slitisa Schlitz 8,39
5,89 x x 6,98 x 8,39

4 708 Kirchner Clara 2012 GER Alsfelder Sport-Club 5,90
5,37 5,90 5,13 5,78 5,34 4,18

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 700 701 702 708
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Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 730 Dostal Lea 2013 GER Hünfelder SV 4,27
x 4,27 3,90 3,97 3,91 4,10

2 722 Lochhaas Hannah 2013 GER SV Niederaula 3,61
3,58 3,52 x 3,61 3,40 x

3 725 Richtberg Valerie 2013 GER TSG Slitisa Schlitz 3,54
3,54 3,49 x x 3,24 3,47

4 719 Schmidt Enie 2013 GER SV Niederaula 3,53
3,53 2,89 2,57 2,57 x 2,61

5 720 Renz Clara 2013 GER SV Niederaula 3,42
3,41 3,27 3,39 3,33 x 3,42

6 729 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn 3,29
x 3,27 3,29 x x x

7 717 Berger Ilvy 2013 GER SV Niederaula 3,19
3,19 3,15 2,99 x 3,06 x

8 718 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula 3,17
3,11 3,01 3,17 2,81 x 2,99

9 711 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 3,09
x 2,69 3,09 x x x

10 716 Glebe Mia 2013 GER SV Niederaula 3,07
3,07 x x x x x

11 728 Gottwald Lucy 2013 GER TSG Slitisa Schlitz 3,01
2,94 3,01 2,99 x x x

12 723 Krebs Benita 2013 GER SV Niederaula 2,76
2,68 2,76 2,64 x x x

13 721 Neusel Svenja 2013 GER SV Niederaula 2,32
x 2,32 2,17 x x x

14 724 Kazak Leyla 2013 GER SV Niederaula 0,01
0,01 x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 711 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 728 729 730

Speerwurf, Jugend W12 (400g)
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Wagenführ Neah 2013 GER TV Lauterbach 16,73
14,24 15,97 15,56 12,89 16,73 16,30

2 725 Richtberg Valerie 2013 GER TSG Slitisa Schlitz 14,18
11,68 11,14 11,85 12,34 7,93 14,18

3 711 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 13,68
8,18 8,78 13,68 9,24 11,13 11,95

4 722 Lochhaas Hannah 2013 GER SV Niederaula 10,18
6,92 7,87 8,56 8,59 10,18 9,59

5 728 Gottwald Lucy 2013 GER TSG Slitisa Schlitz 9,86
x 9,86 6,80 6,34 7,35 8,01

6 724 Kazak Leyla 2013 GER SV Niederaula 9,08
9,08 8,62 8,33 x x 5,05

7 729 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn 8,79
7,75 x 8,58 8,12 6,69 8,79

8 716 Glebe Mia 2013 GER SV Niederaula 8,53
8,10 x 6,33 8,53 x x

9 720 Renz Clara 2013 GER SV Niederaula 6,65
5,14 x 6,65 x x x

10 723 Krebs Benita 2013 GER SV Niederaula 6,24
x 5,27 6,24 x x x

11 718 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula 5,10
x 4,92 5,10 x x x

12 721 Neusel Svenja 2013 GER SV Niederaula 3,73
2,57 3,00 3,73 x x x

13 719 Schmidt Enie 2013 GER SV Niederaula 2,53
2,53 x 2,05 x x x
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Speerwurf, Jugend W12 (400g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

717 Berger Ilvy 2013 GER SV Niederaula ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 711 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 728 729

Crosslauf, Team U12 15.06.2025 / 10:45
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 504 Malte K GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach
U12

5:32,00 1./I

2 512 Maximilian G GER Niederaula U12 I 5:37,00 2./I
3 514 Hannes B GER Schlitz U12 5:46,00 3./I
4 511 Jonathan D GER Alsfeld U12 5:59,00 4./I
5 507 Jakob L GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
6:01,00 5./I

6 629 Paula W GER Niederaula U12 I 6:24,00 1./II
7 600 Nora P GER Niederaula U12 I 6:27,00 6./I
8 509 Richard R GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
6:31,00 (.000) 7./I

8 613 Marie K GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach
U12

6:31,00 (.000) 2./II

10 516 Luca H GER Angersbach U12 6:34,00 8./I
11 510 Marlon R GER Niederaula U12 II 6:37,00 (.000) 9./I
11 628 Lina B GER Niederaula U12 II 6:37,00 (.000) 3./II
13 517 Emil O GER Angersbach U12 6:39,00 (.000) 10./I
13 519 Hannes W GER Grebenau U12 6:39,00 (.000) 10./I
15 619 Hanna W GER Niederaula U12 II 6:41,00 4./II
16 602 Ida W GER Niederaula U12 I 6:46,00 12./I
17 630 Rosa L GER Niederaula U12 I 6:49,00 5./II
18 627 Emma H GER Niederaula U12 II 6:50,00 6./II
19 601 Anna V GER Niederaula U12 I 6:54,00 13./I
20 608 Charlotte L GER Alsfeld U12 6:57,00 7./II
21 603 Hanna S GER Grebenau U12 6:58,00 14./I
22 604 Lina W GER Grebenau U12 7:02,00 15./I
23 615 Franziska S GER Angersbach U12 7:03,00 8./II
24 620 Liv H GER Niederaula U12 I 7:05,00 9./II
25 606 Liel M GER Angersbach U12 7:07,00 10./II
26 520 Jannes D GER Niederaula U12 II 7:10,00 16./I
27 513 Liam H GER Angersbach U12 7:11,00 17./I
28 617 Finja D GER Schlitz U12 7:22,00 11./II
29 505 Rami H GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
7:23,00 18./I

30 625 Mila S GER Schlitz U12 7:24,00 12./II
31 609 Leana H GER Alsfeld U12 7:26,00 13./II
32 610 Emma Z GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
7:29,00 14./II

33 515 Paul G GER Angersbach U12 7:32,00 19./I
34 518 Caspar S GER Schlitz U12 7:33,00 20./I
35 508 Ben L GER Angersbach U12 7:35,00 (.000) 21./I
35 605 Ella R GER Angersbach U12 7:35,00 (.000) 15./II
37 506 Luca G GER Grebenau U12 7:37,00 22./I
38 607 Leonie R GER Alsfeld U12 7:39,00 16./II
39 502 Max G GER Alsfeld U12 7:43,00 23./I
40 614 Leila T GER Schlitz U12 7:59,00 17./II
41 612 Thea K GER Niederaula U12 II 8:02,00 18./II
42 616 Sophie E GER Niederaula U12 I 8:10,00 19./II
43 622 Merle L GER Schlitz U12 8:14,00 20./II
44 503 Lucas B GER Alsfeld U12 8:15,00 (.000) 24./I
44 618 Marta B GER Angersbach U12 8:15,00 (.000) 21./II
46 624 Valerie R GER Grebenau U12 8:30,00 22./II
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Crosslauf, Team U12 - Fortsetzung 15.06.2025 / 10:45
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

47 626 Sophia H GER Niederaula U12 II 8:38,00 23./II
48 501 Finn-Marlon L GER Alsfeld U12 8:40,00 25./I
49 621 Amelie H GER Niederaula U12 II 9:00,00 24./II
50 623 Helena H GER Grebenau U12 9:02,00 25./II

500 Logan P GER Alsfeld U12 n.a. -/I

Fünfsprung, Team U12
KiLa Team 15.06.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 511 Jonathan D GER Alsfeld U12 8,51 1./IV
2,89 2,55 2,90 2,72

2 507 Jakob L GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach
U12

8,26 1./V

2,72 2,65 2,75 2,79
3 613 Marie K GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
8,09 2./V

2,60 2,71 2,78 2,58
4 504 Malte K GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
7,88 3./V

2,64 2,58 2,64 2,60
5 512 Maximilian G GER Niederaula U12 I 7,85 1./III

2,58 2,64 2,63 2,57
6 503 Lucas B GER Alsfeld U12 7,56 2./IV

2,50 2,47 2,44 2,59
7 516 Luca H GER Angersbach U12 7,46 1./I

2,40 2,47 2,46 2,53
8 600 Nora P GER Niederaula U12 I 7,41 2./III

2,54 2,53 2,34 x
9 606 Liel M GER Angersbach U12 7,38 2./I

2,38 2,43 2,43 2,52
10 502 Max G GER Alsfeld U12 7,37 3./IV

2,38 2,42 2,42 2,53
11 603 Hanna S GER Grebenau U12 7,29 1./VII

2,36 2,38 2,39 2,52
12 605 Ella R GER Angersbach U12 7,19 3./I

2,37 2,44 2,38 2,28
12 610 Emma Z GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
7,19 4./V

2,41 2,40 2,38 2,36
14 624 Valerie R GER Grebenau U12 7,06 2./VII

2,26 2,43 1,95 2,37
15 514 Hannes B GER Schlitz U12 6,99 1./VI

2,36 2,35 2,25 2,28
16 604 Lina W GER Grebenau U12 6,97 3./VII

2,24 2,28 2,45 x
17 517 Emil O GER Angersbach U12 6,97 4./I

2,34 2,21 2,33 2,30
18 628 Lina B GER Niederaula U12 II 6,96 1./II

2,15 2,38 2,43 x
19 518 Caspar S GER Schlitz U12 6,92 2./VI

2,24 2,30 x 2,38
20 608 Charlotte L GER Alsfeld U12 6,90 4./IV

2,38 x 2,28 2,24
21 630 Rosa L GER Niederaula U12 I 6,86 3./III

2,21 x 2,29 2,36
22 617 Finja D GER Schlitz U12 6,78 3./VI

2,24 2,22 2,26 2,28
23 520 Jannes D GER Niederaula U12 II 6,74 2./II

x 2,28 2,23 2,23
24 615 Franziska S GER Angersbach U12 6,72 5./I

2,16 2,20 2,36 2,05
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Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

24 629 Paula W GER Niederaula U12 I 6,72 4./III
2,23 2,26 2,05 2,23

26 508 Ben L GER Angersbach U12 6,72 6./I
2,20 2,15 2,22 2,30

27 509 Richard R GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach
U12

6,61 5./V

2,08 2,20 2,33 x
28 513 Liam H GER Angersbach U12 6,60 7./I

2,07 2,26 2,16 2,18
29 602 Ida W GER Niederaula U12 I 6,58 5./III

1,98 2,17 2,22 2,19
30 601 Anna V GER Niederaula U12 I 6,54 6./III

x 2,14 2,28 2,12
31 614 Leila T GER Schlitz U12 6,44 4./VI

2,09 2,20 2,09 2,15
32 510 Marlon R GER Niederaula U12 II 6,38 3./II

2,10 2,10 2,18 2,02
33 627 Emma H GER Niederaula U12 II 6,27 4./II

2,10 2,06 2,11 1,86
34 625 Mila S GER Schlitz U12 6,23 5./VI

2,15 1,99 1,94 2,09
35 501 Finn-Marlon L GER Alsfeld U12 6,10 5./IV

2,07 2,14 1,89 x
36 515 Paul G GER Angersbach U12 6,06 8./I

1,78 1,90 2,03 2,13
37 506 Luca G GER Grebenau U12 6,03 4./VII

1,72 1,89 2,05 2,09
38 519 Hannes W GER Grebenau U12 5,95 5./VII

1,90 1,89 1,97 2,08
39 607 Leonie R GER Alsfeld U12 5,94 6./IV

1,86 1,92 2,05 1,97
39 618 Marta B GER Angersbach U12 5,94 9./I

1,91 1,74 1,85 2,18
41 505 Rami H GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
5,86 6./V

2,05 1,91 1,90 1,88
42 622 Merle L GER Schlitz U12 5,84 6./VI

1,79 1,96 1,88 2,00
43 619 Hanna W GER Niederaula U12 II 5,67 5./II

1,65 1,76 2,05 1,86
44 609 Leana H GER Alsfeld U12 5,63 7./IV

1,67 1,81 1,87 1,95
45 620 Liv H GER Niederaula U12 I 5,63 7./III

1,51 1,86 1,86 1,91
46 623 Helena H GER Grebenau U12 5,20 6./VII

1,71 1,58 x 1,91
47 616 Sophie E GER Niederaula U12 I 4,95 8./III

1,55 1,63 1,77 x
48 621 Amelie H GER Niederaula U12 II 4,88 6./II

1,58 1,49 1,55 1,75
49 612 Thea K GER Niederaula U12 II 4,43 7./II

1,43 x 1,43 1,57
50 626 Sophia H GER Niederaula U12 II 1,52 8./II

x x x 1,52
500 Logan P GER Alsfeld U12 n.a.
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Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Angersbach U12 508 513 515 516 517 605 606 615 618
Niederaula U12 II 510 520 612 619 621 626 627 628
Niederaula U12 I 512 600 601 602 616 620 629 630
Alsfeld U12 500 501 502 503 511 607 608 609
Frischborn-Herbstein-
Lauterbach U12

504 505 507 509 610 613

Schlitz U12 514 518 614 617 622 625
Grebenau U12 506 519 603 604 623 624

Drehwurf, Team U12
KiLa Team 15.06.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 507 Jakob L GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach
U12

70 1./V

23 23 24 16
2 502 Max G GER Alsfeld U12 68 1./IV

24 23 21 17
3 503 Lucas B GER Alsfeld U12 65 2./IV

21 20 20 24
4 509 Richard R GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
60 2./V

16 20 19 21
5 608 Charlotte L GER Alsfeld U12 59 3./IV

19 x 21 19
6 514 Hannes B GER Schlitz U12 56 1./VI

17 18 20 18
6 515 Paul G GER Angersbach U12 56 1./I

19 19 18 14
8 504 Malte K GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
55 3./V

19 18 18 18
8 512 Maximilian G GER Niederaula U12 I 55 1./III

16 14 19 20
10 501 Finn-Marlon L GER Alsfeld U12 54 4./IV

18 15 18 18
10 615 Franziska S GER Angersbach U12 54 2./I

17 18 16 19
12 600 Nora P GER Niederaula U12 I 53 2./III

11 20 17 16
12 605 Ella R GER Angersbach U12 53 3./I

18 18 17 17
12 613 Marie K GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
53 4./V

18 16 17 18
15 505 Rami H GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach

U12
52 5./V

19 17 12 16
16 511 Jonathan D GER Alsfeld U12 51 5./IV

16 17 18 5
17 513 Liam H GER Angersbach U12 50 4./I

16 17 14 17
18 516 Luca H GER Angersbach U12 49 5./I

17 18 8 14
18 629 Paula W GER Niederaula U12 I 49 3./III

13 17 16 16
20 518 Caspar S GER Schlitz U12 48 2./VI

17 15 16 11
20 601 Anna V GER Niederaula U12 I 48 4./III

14 18 13 16
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Drehwurf, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

20 604 Lina W GER Grebenau U12 48 1./VII
15 16 17 13

23 624 Valerie R GER Grebenau U12 47 2./VII
17 15 14 15

24 519 Hannes W GER Grebenau U12 46 3./VII
17 14 15 14

25 506 Luca G GER Grebenau U12 45 4./VII
16 14 15 13

25 517 Emil O GER Angersbach U12 45 6./I
16 16 13 12

25 606 Liel M GER Angersbach U12 45 6./I
15 14 15 15

25 609 Leana H GER Alsfeld U12 45 6./IV
14 16 13 15

25 610 Emma Z GER Frischborn-Herbstein-Lauterbach
U12

45 6./V

14 14 13 17
30 508 Ben L GER Angersbach U12 44 8./I

13 14 13 17
30 612 Thea K GER Niederaula U12 II 44 1./II

14 11 14 16
32 520 Jannes D GER Niederaula U12 II 43 2./II

14 11 12 17
32 622 Merle L GER Schlitz U12 43 3./VI

16 11 14 13
34 603 Hanna S GER Grebenau U12 42 5./VII

13 15 11 14
34 621 Amelie H GER Niederaula U12 II 42 3./II

13 13 14 15
34 625 Mila S GER Schlitz U12 42 4./VI

14 14 14 14
37 510 Marlon R GER Niederaula U12 II 40 4./II

13 15 12 12
37 630 Rosa L GER Niederaula U12 I 40 5./III

14 15 11 9
39 620 Liv H GER Niederaula U12 I 39 6./III

13 13 12 13
39 628 Lina B GER Niederaula U12 II 39 5./II

11 12 12 15
41 617 Finja D GER Schlitz U12 38 5./VI

10 13 15 9
42 602 Ida W GER Niederaula U12 I 37 7./III

x 9 13 15
42 627 Emma H GER Niederaula U12 II 37 6./II

12 6 12 13
44 626 Sophia H GER Niederaula U12 II 36 7./II

13 6 14 9
45 623 Helena H GER Grebenau U12 35 6./VII

12 10 11 12
46 614 Leila T GER Schlitz U12 34 6./VI

7 10 9 15
47 619 Hanna W GER Niederaula U12 II 33 8./II

13 8 5 12
48 616 Sophie E GER Niederaula U12 I 32 8./III

13 5 9 10
49 607 Leonie R GER Alsfeld U12 24 7./IV

9 6 7 8
50 618 Marta B GER Angersbach U12 21 9./I

8 6 5 7
500 Logan P GER Alsfeld U12 n.a.
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Drehwurf, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Angersbach U12 508 513 515 516 517 605 606 615 618
Niederaula U12 II 510 520 612 619 621 626 627 628
Niederaula U12 I 512 600 601 602 616 620 629 630
Alsfeld U12 500 501 502 503 511 607 608 609
Frischborn-Herbstein-
Lauterbach U12

504 505 507 509 610 613

Schlitz U12 514 518 614 617 622 625
Grebenau U12 506 519 603 604 623 624

Crosslauf, Team U10 15.06.2025 / 12:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 321 Manuel G GER Niederaula U10 I 222,52 1./III
222,52

2 419 Elisabeth S GER Niederaula U10 I 237,14 1./I
237,14

3 418 Mathilda R GER Niederaula U10 I 242,70 2./I
242,70

4 435 Jette F GER Schlitz U10 244,52 1./II
244,52

5 302 Raffael F GER Herbstein U10 I 246,70 2./III
246,70

6 326 Bastian D GER Alsfeld U10 I 247,45 3./III
247,45

7 300 Michael W GER Herbstein U10 II 247,70 4./III
247,70

8 306 Lucian R GER Frischborn U10 248,67 5./III
248,67

9 417 Milla B GER Schlitz U10 252,30 3./I
252,30

10 322 Pepe L GER Alsfeld U10 I 253,36 6./III
253,36

11 328 Lucas Z GER Lauterbach U10 253,89 7./III
253,89

12 304 Elias M GER Angersbach U10 254,95 8./III
254,95

13 312 Merlin H GER Schlitz U10 255,89 9./III
255,89

14 453 Nele R GER Niederaula U10 I 256,80 2./II
256,80

15 310 Marian R GER Angersbach U10 259,95 10./III
259,95

16 330 Teo G GER Alsfeld U10 II 260,00 4./I
260,00

17 324 Robert S GER Lauterbach U10 260,17 11./III
260,17

18 325 Fynn H GER Alsfeld U10 I 264,89 12./III
264,89

19 318 Theo S GER Niederaula U10 I 265,58 13./III
265,58

20 311 Leon L GER Schlitz U10 265,80 14./III
265,80

21 427 Melanie S GER Schlitz U10 266,30 3./II
266,30

22 327 Sam D GER Lauterbach U10 267,39 15./III
267,39

23 303 Ben R GER Herbstein U10 I 268,27 16./III
268,27

24 301 Nikita B GER Herbstein U10 I 268,67 17./III
268,67
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Crosslauf, Team U10 - Fortsetzung 15.06.2025 / 12:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

25 423 Sophia M GER Angersbach U10 270,69 5./I
270,69

26 421 Mila G GER Niederaula U10 I 271,39 6./I
271,39

27 329 Theodor G GER Herbstein U10 II 272,64 18./III
272,64

28 320 Anton T GER Niederaula U10 I 272,92 19./III
272,92

29 428 Emily H GER Alsfeld U10 I 273,33 4./II
273,33

30 331 Henri S GER Grebenau U10 273,36 7./I
273,36

31 451 Tilda B GER Alsfeld U10 II 273,58 5./II
273,58

32 426 Alva D GER Alsfeld U10 I 274,30 8./I
274,30

33 404 Lieke K GER Herbstein U10 I 275,02 9./I
275,02

34 429 Franziska L GER Alsfeld U10 I 275,24 6./II
275,24

35 410 Nele D GER Angersbach U10 275,58 10./I
275,58

36 406 Amelie S GER Herbstein U10 I 275,95 11./I
275,95

37 414 Lena Emilia M GER Alsfeld U10 II 277,24 12./I
277,24

38 407 Antonia S GER Grebenau U10 278,52 13./I
278,52

39 319 Oliver S GER Niederaula U10 I 281,17 20./III
281,17

40 413 Emilia L GER Frischborn U10 285,11 14./I
285,11

41 424 Amelie H GER Lauterbach U10 285,49 15./I
285,49

42 305 Leonas K GER Angersbach U10 286,05 21./III
286,05

43 315 Timo K GER Niederaula U10 II 286,99 22./III
286,99

44 317 Moritz N GER Niederaula U10 II 287,27 23./III
287,27

45 307 Maximilian B GER Frischborn U10 291,39 24./III
291,39

46 452 Annabell K GER Schlitz U10 294,21 7./II
294,21

47 402 Alessia P GER Herbstein U10 II 299,45 16./I
299,45

48 400 Ida A GER Schlitz U10 299,86 17./I
299,86

49 422 Emma S GER Alsfeld U10 II 300,42 18./I
300,42

50 442 Laura H GER Niederaula U10 II 300,99 8./II
300,99

51 332 Kian K GER Niederaula U10 I 301,08 19./I
301,08

52 323 Erik F GER Alsfeld U10 II 302,21 25./III
302,21

53 409 Manjana K GER Grebenau U10 303,74 20./I
303,74

54 411 Lea A GER Frischborn U10 305,45 21./I
305,45

55 432 Alina S GER Lauterbach U10 305,61 9./II
305,61



Leichtathletik-Cup Niederaula 2025
Niederaula, Stadion Am Hattenberg, 15.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.06.2025 16:39:41 mit Track and Field 3.1.0.8310 lizenziert für SV Niederaula Seite 15 von 25

Crosslauf, Team U10 - Fortsetzung 15.06.2025 / 12:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

56 401 Victoria K GER Herbstein U10 II 307,58 22./I
307,58

57 431 Talisa K GER Lauterbach U10 307,99 10./II
307,99

58 412 Emelie D GER Frischborn U10 309,33 23./I
309,33

59 309 Milan S GER Angersbach U10 309,67 26./III
309,67

60 456 Ida M GER Grebenau U10 309,80 11./II
309,80

61 314 Lennox R GER Niederaula U10 II 310,08 27./III
310,08

62 420 Alma S GER Niederaula U10 I 314,39 24./I
314,39

63 438 Leni A GER Niederaula U10 II 314,58 12./II
314,58

64 448 Frida M GER Frischborn U10 315,27 13./II
315,27

65 443 Sofie H GER Niederaula U10 II 316,21 14./II
316,21

66 316 Felix N GER Niederaula U10 II 316,77 28./III
316,77

67 425 Isabell S GER Herbstein U10 II 318,27 25./I
318,27

68 446 Alina M GER Lauterbach U10 318,83 15./II
318,83

69 440 Marie F GER Niederaula U10 II 320,27 16./II
320,27

70 433 Olesia P GER Lauterbach U10 322,05 17./II
322,05

71 445 Christin S GER Schlitz U10 323,21 18./II
323,21

72 408 Anna G GER Grebenau U10 324,92 26./I
324,92

73 437 Lina E GER Grebenau U10 325,45 19./II
325,45

74 447 Lara R GER Niederaula U10 II 326,17 20./II
326,17

75 450 Romy M GER Alsfeld U10 II 326,99 21./II
326,99

76 449 Mila B GER Herbstein U10 II 332,45 22./II
332,45

77 403 Ida K GER Herbstein U10 I 344,92 27./I
344,92

78 415 Janna F GER Schlitz U10 ogV
355,52

78 430 Jolina Sophie F GER Lauterbach U10 ogV
355,52

80 441 Juna G GER Niederaula U10 II 371,52 24./II
371,52

81 455 Halyna N GER Grebenau U10 379,11 25./II
379,11

434 Nicole V GER Lauterbach U10 n.a. -/II

405 Lena M GER Herbstein U10 I n.a. -/I

439 Sara A GER Niederaula U10 II n.a. -/II

454 Milana M GER Niederaula U10 I n.a. -/II
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Wechselsprünge, Team U10 15.06.2025 / 11:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 311 Leon L GER Schlitz U10 18,9* 1./I
6,96 6,34 6,54 6,02

2 419 Elisabeth S GER Niederaula U10 I 20,1* 1./III
6,74 6,93 6,84 6,59

3 452 Annabell K GER Schlitz U10 20,5* 2./I
6,98 6,76 6,89 6,91

4 435 Jette F GER Schlitz U10 20,6* 3./I
6,88 7,11 6,93 6,82

5 424 Amelie H GER Lauterbach U10 20,9* 1./IV
7,20 6,95 6,99 7,05

6 423 Sophia M GER Angersbach U10 21,2* 1./IX
6,94 7,73 7,58 6,73

7 328 Lucas Z GER Lauterbach U10 21,2* 2./IV
7,36 7,53 7,45 6,46

8 400 Ida A GER Schlitz U10 21,2* 4./I
7,19 7,26 7,76 6,83

8 427 Melanie S GER Schlitz U10 21,2* 4./I
7,09 7,58 6,96 7,23

10 417 Milla B GER Schlitz U10 21,4* 6./I
7,33 7,29 7,38 6,82

11 421 Mila G GER Niederaula U10 I 21,4* 2./III
7,21 7,11 7,87 7,14

12 302 Raffael F GER Herbstein U10 I 21,6* 1./VI
8,58 7,73 7,13 6,80

13 402 Alessia P GER Herbstein U10 II 21,7* 1./VIII
7,24 7,11 7,72 7,38

14 433 Olesia P GER Lauterbach U10 22,1* 3./IV
7,42 7,52 7,41 7,33

15 403 Ida K GER Herbstein U10 I 22,2* 2./VI
7,63 7,46 7,11 8,41

16 304 Elias M GER Angersbach U10 22,3* 2./IX
7,70 9,50 7,51 7,16

17 453 Nele R GER Niederaula U10 I 22,3* 3./III
8,20 7,72 7,37 7,29

18 445 Christin S GER Schlitz U10 22,7* 7./I
7,58 7,72 7,80 7,46

19 454 Milana M GER Niederaula U10 I 22,8* 4./III
8,26 7,89 7,59 7,35

20 310 Marian R GER Angersbach U10 22,9* 3./IX
7,95 8,04 7,66 7,38

21 410 Nele D GER Angersbach U10 23,0* 4./IX
7,95 7,79 8,66 7,34

22 305 Leonas K GER Angersbach U10 23,0* 5./IX
8,05 8,08 7,11 7,93

23 415 Janna F GER Schlitz U10 23,1* 8./I
7,95 7,33 7,88 7,95

24 446 Alina M GER Lauterbach U10 23,2* 4./IV
9,11 8,24 7,45 7,58

25 429 Franziska L GER Alsfeld U10 I 23,3* 1./XI
8,12 7,72 10,07 7,55

26 321 Manuel G GER Niederaula U10 I 23,4* 5./III
7,65 7,89 7,88 8,58

27 405 Lena M GER Herbstein U10 I 23,4* 3./VI
7,88 7,67 7,88 8,44

28 309 Milan S GER Angersbach U10 23,6* 6./IX
10,20 7,52 8,22 7,86

29 312 Merlin H GER Schlitz U10 23,7* 9./I
8,20 8,32 7,95 7,60

30 406 Amelie S GER Herbstein U10 I 23,7* 4./VI
7,88 8,13 8,00 7,88

30 437 Lina E GER Grebenau U10 23,7* 1./VII
7,90 8,14 7,97 7,89
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 15.06.2025 / 11:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

32 428 Emily H GER Alsfeld U10 I 23,8* 2./XI
9,08 8,34 8,05 7,43

33 315 Timo K GER Niederaula U10 II 23,8* 1./II
9,05 8,88 7,60 7,38

34 426 Alva D GER Alsfeld U10 I 23,9* 3./XI
8,42 8,15 8,00 7,82

35 440 Marie F GER Niederaula U10 II 24,0* 2./II
7,93 11,17 8,04 8,11

36 409 Manjana K GER Grebenau U10 24,1* 2./VII
7,88 8,13 8,14 11,93

37 325 Fynn H GER Alsfeld U10 I 24,1* 4./XI
8,51 8,96 7,98 7,68

38 404 Lieke K GER Herbstein U10 I 24,2* 5./VI
8,70 7,37 8,98 8,18

39 407 Antonia S GER Grebenau U10 24,3* 3./VII
8,72 8,03 7,72 8,55

40 318 Theo S GER Niederaula U10 I 24,3* 6./III
8,95 8,87 7,89 7,55

41 418 Mathilda R GER Niederaula U10 I 24,3* 7./III
8,82 8,79 7,95 7,65

42 448 Frida M GER Frischborn U10 24,6* 1./V
8,32 8,47 8,30 8,00

43 432 Alina S GER Lauterbach U10 24,6* 5./IV
8,22 9,66 7,50 8,97

44 332 Kian K GER Niederaula U10 I 24,7* 8./III
8,76 8,39 8,07 8,27

45 326 Bastian D GER Alsfeld U10 I 24,8* 5./XI
8,25 8,52 8,12 8,93

46 449 Mila B GER Herbstein U10 II 24,9* 2./VIII
x 8,34 8,59 8,02

47 425 Isabell S GER Herbstein U10 II 25,3* 3./VIII
7,95 12,39 9,13 8,22

48 442 Laura H GER Niederaula U10 II 25,3* 3./II
8,92 9,65 8,29 8,12

49 330 Teo G GER Alsfeld U10 II 25,3* 1./X
9,01 8,69 8,72 7,97

50 434 Nicole V GER Lauterbach U10 25,4* 6./IV
13,67 8,45 8,92 8,07

51 412 Emelie D GER Frischborn U10 25,5* 2./V
9,05 8,45 8,99 8,13

52 306 Lucian R GER Frischborn U10 25,6* 3./V
8,86 8,47 8,66 8,51

53 441 Juna G GER Niederaula U10 II 25,6* 4./II
8,99 11,58 8,67 8,02

54 447 Lara R GER Niederaula U10 II 25,7* 5./II
8,49 8,99 8,74 8,47

55 327 Sam D GER Lauterbach U10 25,7* 7./IV
8,90 8,34 8,91 8,47

56 411 Lea A GER Frischborn U10 25,8* 4./V
8,71 9,14 8,84 8,27

57 414 Lena Emilia M GER Alsfeld U10 II 25,8* 2./X
9,9* 9,49 8,21 8,17

58 324 Robert S GER Lauterbach U10 26,1* 8./IV
10,21 9,12 8,40 8,65

59 307 Maximilian B GER Frischborn U10 26,6* 5./V
9,98 8,76 9,01 8,84

60 301 Nikita B GER Herbstein U10 I 26,7* 6./VI
7,61 104,5* 7,90 11,27

61 322 Pepe L GER Alsfeld U10 I 26,9* 6./XI
8,47 9,42 9,24 9,21

62 451 Tilda B GER Alsfeld U10 II 26,9* 3./X
12,50 9,43 8,81 8,73
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 15.06.2025 / 11:30
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

63 314 Lennox R GER Niederaula U10 II 27,3* 6./II
10,48 9,16 9,41 8,74

64 300 Michael W GER Herbstein U10 II 27,4* 4./VIII
10,10 10,56 8,80 8,51

65 320 Anton T GER Niederaula U10 I 27,5* 9./III
9,60 9,21 8,70 11,01

66 455 Halyna N GER Grebenau U10 27,5* 4./VII
8,69 10,00 14,96 8,84

67 450 Romy M GER Alsfeld U10 II 27,5* 4./X
9,20 10,46 9,97 8,42

68 420 Alma S GER Niederaula U10 I 27,6* 10./III
10,18 7,78 x 9,72

69 413 Emilia L GER Frischborn U10 27,7* 6./V
9,77 9,07 8,86 10,34

70 438 Leni A GER Niederaula U10 II 28,0* 7./II
13,07 8,29 10,34 9,39

71 329 Theodor G GER Herbstein U10 II 28,5* 5./VIII
13,10 9,55 9,05 9,96

72 422 Emma S GER Alsfeld U10 II 29,6* 5./X
11,23 10,52 9,71 9,39

73 401 Victoria K GER Herbstein U10 II 30,0* 6./VIII
x 10,01 10,36 9,63

74 303 Ben R GER Herbstein U10 I 30,3* 7./VI
11,11 8,24 13,62 10,95

75 443 Sofie H GER Niederaula U10 II 30,7* 8./II
10,28 12,52 9,68 10,74

76 323 Erik F GER Alsfeld U10 II 30,7* 6./X
9,04 12,39 12,57 9,34

77 456 Ida M GER Grebenau U10 31,0* 5./VII
16,61 12,57 8,44 10,08

78 319 Oliver S GER Niederaula U10 I 33,8* 11./III
13,78 10,01 11,38 12,43

79 430 Jolina Sophie F GER Lauterbach U10 34,1* 9./IV
15,99 11,17 10,34 12,68

80 408 Anna G GER Grebenau U10 35,0* 6./VII
11,70 12,13 11,20 14,28

81 431 Talisa K GER Lauterbach U10 43,1* 10./IV
14,16 12,87 16,08 17,00

82 317 Moritz N GER Niederaula U10 II 43,1* 9./II
15,73 14,29 14,14 14,74

83 331 Henri S GER Grebenau U10 44,5* 7./VII
15,36 18,63 14,60 14,62

84 316 Felix N GER Niederaula U10 II 56,5* 10./II
18,91 18,83 18,80 19,18

439 Sara A GER Niederaula U10 II n.a. -/II

Drehwurf, Team U10
KiLa Team 15.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 322 Pepe L GER Alsfeld U10 I 62 1./XI
22 21 18 19

2 307 Maximilian B GER Frischborn U10 59 1./V
19 19 9 21

3 311 Leon L GER Schlitz U10 57 1./I
17 16 19 21

3 428 Emily H GER Alsfeld U10 I 57 2./XI
19 18 20 17

5 319 Oliver S GER Niederaula U10 I 54 1./III
19 19 16 15
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 328 Lucas Z GER Lauterbach U10 54 1./IV
16 20 18 9

7 321 Manuel G GER Niederaula U10 I 51 2./III
x 16 15 20

8 302 Raffael F GER Herbstein U10 I 48 1./VI
17 13 17 14

8 323 Erik F GER Alsfeld U10 II 48 1./X
14 16 17 15

10 300 Michael W GER Herbstein U10 II 46 1./VIII
13 12 18 15

11 306 Lucian R GER Frischborn U10 44 2./V
11 15 15 14

11 411 Lea A GER Frischborn U10 44 2./V
15 15 14 14

11 420 Alma S GER Niederaula U10 I 44 3./III
14 16 11 14

11 452 Annabell K GER Schlitz U10 44 2./I
15 15 14 12

15 310 Marian R GER Angersbach U10 42 1./IX
15 12 11 15

15 435 Jette F GER Schlitz U10 42 3./I
14 13 15 7

17 303 Ben R GER Herbstein U10 I 41 2./VI
13 12 13 15

17 332 Kian K GER Niederaula U10 I 41 4./III
11 14 14 13

17 417 Milla B GER Schlitz U10 41 4./I
14 5 15 12

20 304 Elias M GER Angersbach U10 40 2./IX
13 13 14 13

20 325 Fynn H GER Alsfeld U10 I 40 3./XI
12 10 14 14

22 426 Alva D GER Alsfeld U10 I 39 4./XI
12 13 13 13

22 445 Christin S GER Schlitz U10 39 5./I
12 12 14 13

24 312 Merlin H GER Schlitz U10 38 6./I
13 12 13 11

24 326 Bastian D GER Alsfeld U10 I 38 5./XI
10 14 13 11

24 330 Teo G GER Alsfeld U10 II 38 2./X
12 11 12 14

24 419 Elisabeth S GER Niederaula U10 I 38 5./III
10 13 12 13

24 423 Sophia M GER Angersbach U10 38 3./IX
14 12 12 12

29 314 Lennox R GER Niederaula U10 II 37 1./II
9 14 14 x

29 315 Timo K GER Niederaula U10 II 37 1./II
11 12 13 12

29 329 Theodor G GER Herbstein U10 II 37 2./VIII
9 10 13 14

29 406 Amelie S GER Herbstein U10 I 37 3./VI
13 12 10 12

29 414 Lena Emilia M GER Alsfeld U10 II 37 3./X
12 11 14 11

29 424 Amelie H GER Lauterbach U10 37 2./IV
14 11 11 12

29 427 Melanie S GER Schlitz U10 37 7./I
12 12 13 12

29 450 Romy M GER Alsfeld U10 II 37 3./X
11 10 13 13
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

37 309 Milan S GER Angersbach U10 36 4./IX
13 12 11 10

37 403 Ida K GER Herbstein U10 I 36 4./VI
13 12 x 11

37 404 Lieke K GER Herbstein U10 I 36 4./VI
13 10 13 10

37 412 Emelie D GER Frischborn U10 36 4./V
11 12 13 11

37 451 Tilda B GER Alsfeld U10 II 36 5./X
12 12 11 12

42 320 Anton T GER Niederaula U10 I 35 6./III
12 12 9 11

42 324 Robert S GER Lauterbach U10 35 3./IV
8 15 11 9

42 415 Janna F GER Schlitz U10 35 8./I
13 x 9 13

42 421 Mila G GER Niederaula U10 I 35 6./III
13 11 10 11

42 429 Franziska L GER Alsfeld U10 I 35 6./XI
7 11 13 11

42 453 Nele R GER Niederaula U10 I 35 6./III
13 12 10 10

48 401 Victoria K GER Herbstein U10 II 34 3./VIII
12 11 11 11

48 433 Olesia P GER Lauterbach U10 34 4./IV
12 11 11 11

48 442 Laura H GER Niederaula U10 II 34 3./II
10 12 12 9

51 305 Leonas K GER Angersbach U10 33 5./IX
11 12 7 10

51 400 Ida A GER Schlitz U10 33 9./I
10 9 12 11

51 410 Nele D GER Angersbach U10 33 5./IX
10 12 10 11

51 425 Isabell S GER Herbstein U10 II 33 4./VIII
2 10 12 11

51 430 Jolina Sophie F GER Lauterbach U10 33 5./IV
12 11 x 10

56 301 Nikita B GER Herbstein U10 I 32 6./VI
10 8 12 10

56 441 Juna G GER Niederaula U10 II 32 4./II
8 11 10 11

56 454 Milana M GER Niederaula U10 I 32 9./III
11 12 5 9

59 318 Theo S GER Niederaula U10 I 31 10./III
10 10 11 8

59 422 Emma S GER Alsfeld U10 II 31 6./X
9 10 5 12

61 317 Moritz N GER Niederaula U10 II 30 5./II
10 10 10 9

61 327 Sam D GER Lauterbach U10 30 6./IV
5 10 13 7

61 432 Alina S GER Lauterbach U10 30 6./IV
10 9 10 10

61 440 Marie F GER Niederaula U10 II 30 5./II
9 10 10 10

65 413 Emilia L GER Frischborn U10 29 5./V
9 10 10 9

65 418 Mathilda R GER Niederaula U10 I 29 11./III
11 9 9 8

65 448 Frida M GER Frischborn U10 29 5./V
9 11 7 9
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

68 449 Mila B GER Herbstein U10 II 28 5./VIII
9 8 10 9

69 407 Antonia S GER Grebenau U10 27 1./VII
11 6 8 8

69 409 Manjana K GER Grebenau U10 27 1./VII
9 6 9 9

69 434 Nicole V GER Lauterbach U10 27 8./IV
9 9 9 9

69 437 Lina E GER Grebenau U10 27 1./VII
10 7 9 8

69 446 Alina M GER Lauterbach U10 27 8./IV
8 9 6 10

69 447 Lara R GER Niederaula U10 II 27 7./II
9 8 8 10

75 331 Henri S GER Grebenau U10 26 4./VII
11 8 7 7

75 402 Alessia P GER Herbstein U10 II 26 6./VIII
10 9 7 7

77 316 Felix N GER Niederaula U10 II 25 8./II
8 9 8 5

77 408 Anna G GER Grebenau U10 25 5./VII
6 10 9 6

77 456 Ida M GER Grebenau U10 25 5./VII
7 9 8 8

80 455 Halyna N GER Grebenau U10 21 7./VII
6 7 5 8

81 438 Leni A GER Niederaula U10 II 20 9./II
10 10

82 443 Sofie H GER Niederaula U10 II 19 10./II
7 7 4 5

83 431 Talisa K GER Lauterbach U10 17 10./IV
6 6 5 3

84 405 Lena M GER Herbstein U10 I 15 7./VI
x 7 x 8

439 Sara A GER Niederaula U10 II n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Schlitz U10 311 312 400 415 417 427 435 445 452
Niederaula U10 II 314 315 316 317 438 439 440 441 442 443 447
Niederaula U10 I 318 319 320 321 332 418 419 420 421 453 454
Lauterbach U10 324 327 328 424 430 431 432 433 434 446
Frischborn U10 306 307 411 412 413 448
Herbstein U10 I 301 302 303 403 404 405 406
Grebenau U10 331 407 408 409 437 455 456
Herbstein U10 II 300 329 401 402 425 449
Angersbach U10 304 305 309 310 410 423
Alsfeld U10 II 323 330 414 422 450 451
Alsfeld U10 I 322 325 326 426 428 429

Crosslauf, Team U8 15.06.2025 / 11:45
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 211 Ella W GER Niederaula U8 124,6* 1./I
124,64 0,01

2 209 Leni S GER Herbstein U8 125,2* 2./I
125,27 0,01

3 112 Max D GER Niederaula U8 126,0* 1./II
126,05 0,01

4 108 Ole W GER Niederaula U8 130,7* 2./II
130,70 0,01
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Crosslauf, Team U8 - Fortsetzung 15.06.2025 / 11:45
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

5 109 Lennard B GER Angersbach-Frischborn-
Stockhausen U8

132,1* 3./II

132,11 0,01
6 201 Pia K GER Lauterbach U8 I 132,7* 3./I

132,74 0,01
7 208 Lieselotte N GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
133,9* 4./I

133,95 0,01
8 100 Theo B GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
135,4* 4./II

135,45 0,01
9 207 Lana B GER Alsfeld U8 137,2* 5./I

137,27 0,01
10 203 Sofia S GER Lauterbach U8 I 137,8* 6./I

137,86 0,01
11 107 Maximilian W GER Lauterbach U8 II 140,3* 5./II

140,33 0,01
12 212 Ella K GER Lauterbach U8 I 141,9* 7./I

141,89 0,01
13 215 Marie-Luise W GER Niederaula U8 142,3* 8./I

142,36 0,01
14 118 Aron S GER Lauterbach U8 II 143,7* 6./II

143,74 0,01
15 106 Aaron W GER Alsfeld U8 144,2* 7./II

144,27 0,01
16 214 Greta E GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
144,7* 9./I

144,70 0,01
17 200 Emma Z GER Alsfeld U8 146,9* 10./I

146,92 0,01
18 202 Leonie V GER Alsfeld U8 148,6* 11./I

148,61 0,01
19 204 Karolina W GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
149,0* 12./I

149,08 0,01
20 205 Leni F GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
149,5* 13./I

149,52 0,01
21 101 Alana O GER Alsfeld U8 ogV

150,08 0,01
22 219 Leni P GER Herbstein U8 150,6* 14./I

150,67 0,01
23 105 Luca L GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
151,2* 9./II

151,24 0,01
24 217 Milan K GER Lauterbach U8 II 151,5* 15./I

151,49 0,01
25 123 Elian K GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
153,2* 10./II

153,24 0,01
26 206 Mila T GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
154,2* 16./I

154,27 0,01
27 210 Kristina M GER Lauterbach U8 I 154,4* 17./I

154,43 0,01
28 113 Lasse K GER Herbstein U8 154,8* 11./II

154,86 0,01
29 111 Milo F GER Niederaula U8 155,1* 12./II

155,14 0,01
30 110 Jonas K GER Herbstein U8 158,4* 13./II

158,39 0,01
31 114 Levin G GER Niederaula U8 159,1* 14./II

159,14 0,01
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Crosslauf, Team U8 - Fortsetzung 15.06.2025 / 11:45
KiLa Team

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

32 900 Klara V GER Niederaula U8 159,3* 18./I
159,33 0,01

33 125 Raphael T GER Alsfeld U8 159,5* 19./I
159,49 0,01

34 102 Daniil O GER Lauterbach U8 I 160,0* 15./II
160,08 0,01

35 220 Mia A GER Angersbach-Frischborn-
Stockhausen U8

161,0* 20./I

161,05 0,01
36 104 Oleksander P GER Lauterbach U8 I 161,5* 16./II

161,55 0,01
37 117 Anton S GER Niederaula U8 162,3* 17./II

162,30 0,01
38 222 Hyab Kidane T GER Alsfeld U8 164,7* 21./I

164,70 0,01
39 116 Tom R GER Niederaula U8 165,3* 18./II

165,33 0,01
40 103 Tom R GER Herbstein U8 165,6* 19./II

165,61 0,01
41 122 Luca T GER Herbstein U8 166,3* 20./II

166,33 0,01
42 223 Karla B GER Alsfeld U8 167,4* 22./I

167,39 0,01
43 121 Matteo K GER Lauterbach U8 II 169,2* 21./II

169,21 0,01
44 115 Kiano K GER Niederaula U8 169,8* 22./II

169,86 0,01
45 120 Jendrik F GER Lauterbach U8 II 181,8* 23./II

181,80 0,01
46 119 Ben D GER Lauterbach U8 II 196,5* 24./II

196,55 0,01
124 Levin P GER Alsfeld U8 n.a. -/I

221 Sophia V GER Alsfeld U8 n.a. -/I

Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8
KiLa Team 15.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Lauterbach U8 I GER TV Lauterbach 321 1
305 321

2 Herbstein U8 GER SV Herbstein 314 2
289 314

3 Angersbach-Frischborn-
Stockhausen U8

GER SV Stockhausen 301 3

279 301
4 Niederaula U8 GER SV Niederaula 295 4

284 295
5 Alsfeld U8 GER Alsfelder Sport-Club 242 5

242 231
6 Lauterbach U8 II GER TV Lauterbach 229 6

212 229
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
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Drehwurf, Team U8
KiLa Team 15.06.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 108 Ole W GER Niederaula U8 41 1./I
13 12 15 13

2 106 Aaron W GER Alsfeld U8 40 1./II
8 10 15 15

2 118 Aron S GER Lauterbach U8 II 40 1./IV
9 12 14 14

4 102 Daniil O GER Lauterbach U8 I 36 1./V
14 5 9 13

4 104 Oleksander P GER Lauterbach U8 I 36 1./V
11 12 13 5

6 117 Anton S GER Niederaula U8 35 2./I
9 12 11 12

7 109 Lennard B GER Angersbach-Frischborn-
Stockhausen U8

34 1./III

12 11 11 11
8 111 Milo F GER Niederaula U8 33 3./I

10 6 12 11
8 214 Greta E GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
33 2./III

9 10 12 11
10 200 Emma Z GER Alsfeld U8 32 2./II

11 6 11 10
11 110 Jonas K GER Herbstein U8 31 1./VI

11 3 11 9
12 100 Theo B GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
30 3./III

10 9 11 9
12 206 Mila T GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
30 3./III

10 10 10 8
14 114 Levin G GER Niederaula U8 29 4./I

10 9 10 6
15 112 Max D GER Niederaula U8 28 5./I

9 9 8 10
15 208 Lieselotte N GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
28 5./III

9 9 9 10
15 211 Ella W GER Niederaula U8 28 5./I

7 9 11 8
18 207 Lana B GER Alsfeld U8 27 3./II

9 9 7 9
18 217 Milan K GER Lauterbach U8 II 27 2./IV

8 10 8 9
20 122 Luca T GER Herbstein U8 26 2./VI

8 6 8 10
21 113 Lasse K GER Herbstein U8 25 3./VI

9 7 9 5
21 125 Raphael T GER Alsfeld U8 25 4./II

8 7 8 9
23 203 Sofia S GER Lauterbach U8 I 24 3./V

6 9 8 7
24 105 Luca L GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
23 6./III

9 6 8 3
24 120 Jendrik F GER Lauterbach U8 II 23 3./IV

7 8 8 4
24 210 Kristina M GER Lauterbach U8 I 23 4./V

8 6 9 6
27 101 Alana O GER Alsfeld U8 22 5./II

9 1 7 6
27 123 Elian K GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
22 7./III

5 10 7 5
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Drehwurf, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 15.06.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

27 205 Leni F GER Angersbach-Frischborn-
Stockhausen U8

22 7./III

5 6 9 7
30 107 Maximilian W GER Lauterbach U8 II 21 4./IV

6 4 7 8
30 121 Matteo K GER Lauterbach U8 II 21 4./IV

7 7 7 3
30 222 Hyab Kidane T GER Alsfeld U8 21 6./II

7 8 6 5
33 219 Leni P GER Herbstein U8 20 4./VI

6 4 8 6
34 209 Leni S GER Herbstein U8 19 5./VI

4 7 3 8
34 212 Ella K GER Lauterbach U8 I 19 5./V

6 7 6 5
36 116 Tom R GER Niederaula U8 18 7./I

7 6 5 5
36 202 Leonie V GER Alsfeld U8 18 7./II

5 4 5 8
36 900 Klara V GER Niederaula U8 18 7./I

7 4 3 7
39 215 Marie-Luise W GER Niederaula U8 17 9./I

5 5 3 7
40 115 Kiano K GER Niederaula U8 16 10./I

5 6 5 5
40 119 Ben D GER Lauterbach U8 II 16 6./IV

6 4 5 5
40 204 Karolina W GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
16 9./III

6 3 5 5
43 201 Pia K GER Lauterbach U8 I 15 6./V

5 5 5 x
44 220 Mia A GER Angersbach-Frischborn-

Stockhausen U8
14 10./III

6 4 3 4
45 221 Sophia V GER Alsfeld U8 12 8./II

4 4 4 3
46 103 Tom R GER Herbstein U8 11 6./VI

3 4 3 4
47 223 Karla B GER Alsfeld U8 6 9./II

2 2 1 2
124 Levin P GER Alsfeld U8 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Niederaula U8 108 111 112 114 115 116 117 211 215 900
Alsfeld U8 101 106 124 125 200 202 207 221 222 223
Angersbach-Frischborn-
Stockhausen U8

100 105 109 123 204 205 206 208 214 220

Lauterbach U8 II 107 118 119 120 121 217
Lauterbach U8 I 102 104 201 203 210 212
Herbstein U8 103 110 113 122 209 219
Legende
X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch


